# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 5 (17) Sierpnia. — Rok 1852.

№ 216.

Jutro, ŚŚ. Agapita i Heleny

Jutro, o godz. 8<sup>1/2</sup> z rana, odbędzie się w Kościele WW. PP. *Sakramentek*, Nabożeństwo solenne, celem błagania Majestatu BOŻKIEGO, ażeby w nieograniczonem miłosierdziu swem, odwrócić raczył tę plagę, którą sprawia grasująca choroba, i zachował nas od nagłej i niespodziewanej śmierci.

confirmowanam, Mieczysław *Chwalibóg*, Obywatel ze wsi *Wechodłowa* Ptu *Miechowskiego* Gub: *Radomskiej*, za przestępstwa polityczne na karę konfiskaty majątku skazanym został, przeto Komissja Rządowa Przych: i Skarbu, zawezwała wszystkich kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosili się z pretensjami, jakie mieć mogą do rzeczzonego majątku, w terminach prawem oznaczonych, to jest najdalej do dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1852 r., jeżeli mający pretensję zamieszkuje w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1853 r., jeżeli za granicą lecz w *Europie* zamieszkuje; nakoniec najdalej do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1854 r., jeżeli za obrębem *Europy* jest zamieszkały.

J. W. Radca Tajny Jan *Fundukley*, Senator zasiadający w Ogólnem Zebraniu Departamentów *Warszawskich* Rządzącego Senatu, przybył do *Warszawy*.

Jutro, jako w 5tą rocznicę śmierci ś. p. Teofili z Strzeleckich *Jezierskiej*, odbędzie się o godzinie 10tej rano w Kościele *XX.